лайтлинк

Приложение № 1 к Договору №  от   .  .     г.                                                                               стр. 1 из  4 от ОПЕРАТОРА СВЯЗИ______________________                       от АБОНЕНТА ______________________

 Приложение №1 к Договору №  оказания услуг связи  от «  »                   г.  Дополнительное соглашение (Соглашение о договорной цене)  г. Москва                                                                                                            «  »                     г.  Общество с ограниченной ответственностью «РС Телеком», являясь оператором связи, оказывающим услуги на основании лицензий:   № 155171 от 26.05.2017г. на осуществление деятельности, связанной с предоставлением услуг телематических служб; № 155173 от 26.05.2017 г. на осуществление деятельности, связанной с предоставлением услуг связи по передаче данных, за исключением услуг связи по передаче данных для целей передачи голосовой информации.   в лице Генерального директора Рукина Михаила Михайловича, действующей на основании Устава, именуемое в дальнейшем «ОПЕРАТОР СВЯЗИ», с одной стороны, и Общество с ограниченной ответственностью «-------» в лице генерального директора                      именуемое в дальнейшем «АБОНЕНТ», с другой стороны, совместно и раздельно именуемые в дальнейшем соответственно «Стороны» и «Сторона», заключили настоящее Дополнительное соглашение (Соглашение о договорной цене) о следующем:  Раздел 1. 1.1.           ОПЕРАТОР СВЯЗИ обязуется оказать АБОНЕНТУ, а АБОНЕНТ обязуется оплатить следующие услуги по обеспечению доступа, связи, передачи данных и обмена данными с использованием возможностей служб передачи данных общего пользования с коммутацией пакетов по протоколам, относящимся к семейству Internet Protocol (IP), а также доступа к информационным ресурсам и иным услугам телематических служб, включающие:
− выделение порта доступа к услугам по обеспечению доступа, связи, передачи данных и обмена данными с использованием возможностей служб передачи данных общего пользования с коммутацией пакетов по протоколам, относящимся к семейству Internet Protocol (IP), а также доступа к информационным ресурсам и иным услугам телематических служб с одновременным выделением в постоянное пользование абонентской линии, 1 (одного) IP-адреса (или адресного пространства), организацией электронного почтового ящика с назначением индивидуального адреса и организацией сервиса доменных имен (сокращенно «выделение порта доступа Интернет» или «выделение порта доступа к услугам передачи данных и телематических служб»);
− обеспечение доступа, связи, передачи данных и обмена данными с использованием возможностей служб передачи данных общего пользования с коммутацией пакетов по протоколам, относящимся к семейству Internet Protocol (IP), а также доступа к информационным ресурсам и иным услугам телематических служб (сокращенно «доступ к сети Интернет» или «доступ к сетям передачи данных и телематических служб»);
− дополнительные услуги (сервисы).

лайтлинк

Приложение № 1 к Договору №  от   .  .     г.                                                                               стр. 2 из  4 от ОПЕРАТОРА СВЯЗИ______________________                       от АБОНЕНТА ______________________

1.2.         ОПЕРАТОР СВЯЗИ оказывает, а АБОНЕНТ использует оказанные услуги в соответствие с нормами, предусмотренными руководящими документами отрасли «Связь»: «Телематические службы», утвержденным приказом Министерства РФ по связи и информатизации от 23.07.01 № 175, «Сети и службы передачи данных», утвержденным приказом Министерства РФ по связи и информатизации от 12.11.01 № 29 и на основании Постановления Правительства Р Ф от 10.09.2007 года № 575 «Об утверждении Правил оказания телематических служб»; Постановления правительства Р Ф  от 23.01.2006 года № 32 « Об утверждении Правил оказания услуг связи по передаче данных» и др. правовых актов.  Раздел 2. ОПЕРАТОР СВЯЗИ оказывает АБОНЕНТУ, а АБОНЕНТ оплачивает услуги по обеспечению доступа, связи, передачи данных и обмена данными с использованием возможностей служб передачи данных общего пользования с коммутацией пакетов по протоколам, относящимся к семейству Internet Protocol (IP), а также доступа к информационным ресурсам и иным услугам телематических служб по следующим тарифам: 2.1.     За услугу «выделение порта доступа Интернет» («выделение порта доступа к услугам передачи данных и телематических служб») (единовременный платеж):     НАИМЕНОВАНИЕ УСЛУГ/ПЛАТЕЖЕЙ Единица тарификации Кол-во Цена  Стоимость 2.1.1. Выделение порта доступа к услугам по обеспечению доступа, связи, передачи данных и обмена данными с использованием возможностей служб передачи данных общего пользования с коммутацией пакетов по протоколам, относящимся к семейству Internet Protocol (IP), а также доступа к информационным ресурсам и иным услугам телематических служб с одновременным выделением в постоянное пользование абонентской линии, 1 (одного) IP-адреса (или адресного пространства), организацией электронного почтового ящика с назначением индивидуального адреса и организацией сервиса доменных имен. порт 1 -----------  ---------  2.1.2 Выделение в постоянное пользование дополнительного  пула IP-адресов/ IP-адреса штука 1 - - 2.1.3 Организация  электронного почтового ящика с назначением индивидуального адреса. штука      2.2.      За услугу «доступ к сети Интернет» (или «доступ к сетям передачи данных и

лайтлинк

Приложение № 1 к Договору №  от   .  .     г.                                                                               стр. 3 из  4 от ОПЕРАТОРА СВЯЗИ______________________                       от АБОНЕНТА ______________________

телематических служб») (ежемесячный платеж): НАИМЕНОВАНИЕ УСЛУГ/ПЛАТЕЖЕЙ Единица тарификации Кол-во Цена Стоимость 2.2.1 Абонентская плата (обязательный ежемесячный платеж) за  предоставление услуг  передачи данных и обмена данными с использованием возможностей служб передачи данных общего пользования с коммутацией пакетов по протоколам, относящимся к семейству Internet Protocol (IP), а также доступа к информационным ресурсам и иным услугам телематических служб, согласно объему  п.2.2. Настоящего соглашения.  Шт. 1 рублей рублей 2.2.2  Канал пропускной способностью, с неограниченным объемом входящего  трафика.  Мбит\сек 1 Входит в стоимость абонентской платы, предусмотренной п. 2.2.1. и отдельной тарификации не подлежит 2.2.3 Стоимость входящего трафика сверх включенного в  абонентскую плату, согласно п. 2.2.2. настоящего соглашения   Гбайт Мбайт 0 0 За каждый полный или неполный 1Мегабайт  входящего трафика
• В случае обнаружения АБОНЕНТОМ нежелательного трафика, входящего на оборудование АБОНЕНТА из сети Интернет и не обусловленного действиями самого АБОНЕНТА, носящего регулярный характер и при этом создающего угрозу нормально функционированию сетевого оборудования или вводящего АБОНЕНТА в дополнительные расходы на оплату такого трафика, АБОНЕНТ  вправе потребовать от ОПЕРАТОРА СВЯЗИ  блокировать такой трафик перед той точкой, где происходит его учет  ( автоматизированная система расчетов (АСР) ОПЕРАТОРА СВЯЗИ. При этом АБОНЕНТ, в своем запросе должен указать конкретные формальные критерии  для блокирования (фильтрации) нежелательного трафика. АБОНЕНТ в данном запросе обязан сообщить , какой из его ресурсов подвергнут «атаке», с какого адреса ведется «атака» и направить  по факсу ОПЕРАТОРА СВЯЗИ или на почтовый ящик технической службы (Раздел 8 Договора оказания услуг связи). Во избежание  недоразумений данный запрос должен быть заверен печатью АБОНЕНТА и подписью руководителя.        ОПЕРАТОР СВЯЗИ  при получении такого запроса обязан в течение 24 (двадцати четырех)    часов   ввести требуемое блокирование (фильтрацию) нежелательного трафика.  Снятие  блокировки (фильтрации) нежелательного трафика происходит согласно запросу

лайтлинк

Приложение № 1 к Договору №  от   .  .     г.                                                                               стр. 4 из  4 от ОПЕРАТОРА СВЯЗИ______________________                       от АБОНЕНТА ______________________

АБОНЕНТА по  аналогичной процедуре.   Раздел 3. Адрес предоставления услуги:  3.2.    АБОНЕНТ оплачивает указанные выше услуги связи в порядке, предусмотренном разделом 3 Договора оказания услуг связи, заключенного Сторонами. 3.3.     Все цены в настоящем соглашении указаны в рублях РФ, без учета  НДС. Акты, счета по настоящему договору выставляются ОПЕРАТОРОМ СВЯЗИ в рублях.  Согласившись с изложенным, Стороны подписали настоящее Соглашение в двух экземплярах на русском языке, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой стороны.                      ОТ ОПЕРАТОРА СВЯЗИ:  ОТ АБОНЕНТА:          ООО «РС Телеком»  ООО «          »      Генеральный директор  Генеральный директор      М.П.                     Чеченева А.В.  М.П.